DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DE
IDOSOS ACOMETIDOS POR DENGUE NO RIO GRANDE DO NORTE, ENTRE 2014 A
2017 de autoria de BEATRIZ MARIA DA CONCEIÇÃO MURILO, WAGNER BERNARDO
DA SILVA, LÍVIA GOUVEIA DE FARIAS, EMANUEL PEREIRA SILVA, VANESSA SANTOS
DE ARRUDA BARBOSA, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73200

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/73200